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PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES

DE VEICULOS DE TERCEIROS

Dados do veiculo

Placa: FGC8654 Renavam: 536795070

IPVA

IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de davidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas

Total: NADA CONSTA

Restricoes

Restricao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: COMUNICACAO DE VENDA
Restricao tributaria: NADA CONSTA Restricao judiciaria: NADA CONSTA
Restricao financeira: NADA CONSTA Restricao por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular

Inspecao GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2022

Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencera no proximo ano).

Licenciamento digital

Acesso permitido: Sim

Esta pesquisa tem carater informativo.

Davidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.

No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Davidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.

Béfaéiﬁl]%ﬁt%qgg&débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-

https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLDolwEEW_xS-YgZbXsiCUIzGCCnRjujlYRRZGf19gYUIEhDi7NueOvbcglAdRyWd5l...  1/2
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Governo do Estado de Sao Paulo
Site do Contribuinte

Consultas | Pagamentos | e-CRDA | Precatério | Legislagido | Requerimentos | Davidas

Chrome 107.0.0.0 08/11/2022 16:03 | 18-1

Nao foram encontrados débitos para o Renavam informado.

Atengao: Apenas guias emitidas nesse site e pagas em banco credenciado , com os respectivos cédigos de barras, sdo reconhecidas pelo sistema.
As informagdes sobre transagdes ( programa de descontos da Lei 17.293/2020 ) estdo disponiveis no site (www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao).
A PGE alerta que nao entra em contato com pessoas fisicas ou juridicas oferecendo servigos e boletos.

As solicitagdes de parcelamentos, transacdes e emissdo de guias para pagamento de débitos da PGE sao servigos gratuitos e devem ser feitos exclusivamente pelo interessado no
site da divida ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

Ocpa O cpr @ RENAVAM 00536795070

N&o sou um robd
reCAPTCHA
Privacidade - Termos de Utilizagdo

DiciTAL Acesse os servigos da Divida Ativa através do aplicativo Poupatempo Digital, disponivel em:

Download on the

App Store

Procuradoria Geral do Estado de Sao Paulo > Prodesp

https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/pages/pagamento/gareLiquidacao.jsf;jsessionid=45C6EF99347E9646740BC469C48D7FE3.395016-sc-...  1/1


https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/
http://www.prodesp.sp.gov.br/
https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao
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https://www.google.com/intl/pt-PT/policies/privacy/
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Débitos vinculados ao veiculo Data da Consulta: 08/11/2022 16:02

]

OBSERVACGES IMPORTANTES
1) Proprietario, caso algum dado do veiculo esteja incorreto, procure uma unidade do Detran para regularizagdo.
2) N&do deixe de comunicar ao 6rgdo de transito, no prazo de até 30 (trinta) dias:
- 0 seu novo endereco, ainda que dentro do mesmo municipio;
- a venda de seu veiculo ou a transferéncia para a seguradora em caso de indenizag&o.

Esta pesquisa tem carater apenas informativo. Ndo é valida como certidao

VEicuLo
Renavam: 00536795070 Espécie: PASSAGEIRO
Placa: FGC8654 Categoria: PARTICULAR
Marca / Modelo: CHEVROLET/CRUZE LT NB Tipo: AUTOMOVEL
Faixa do IPVA: 1046160 Passageiros: 5

Ano de Fabricagdo: 2013 Carroceria: INEXISTENTE

Municipio: 100-4 S3o Paulo Ultimo Licenciamento: 2022

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA

Existe comunicagdo de venda para o veiculo
Data da Venda: 14/10/2022 Data de Comunicagao: 21/10/2022

ATENCAO
O IPVA devera ser pago na rede bancaria autorizada, inclusive pela Internet, ’utilizando o codigo RENAVAM constante no Certificado de
Registro e Licenciamento de Veiculos - CRLV. A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEICULO SERA IMEDIATA.

IPVA

- O pagamento do imposto em atraso estara sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei n® 13.296/2008, artigo 28);
- O ndo pagamento do imposto motivara a inclusdo do débito no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados de Orgédos e Entidades Estaduais (CADIN ESTADUAL)
nos termos da Lei n°® 12.799/2008.

(1) Base de Calculo R$ 50.120,00
(2) Aliquota 4,0 %
(3) IPVA Apurado (3) = (1)*(2) R$ 2.004,80
(4) Crédito da Nota Fiscal Paulista ---
(5) IPVA devido (5)=(3)-(4) R$ 2.004,80
(6) Pagamento efetuado R$ 1.824,36
(7) Descontos e outros abatimentos R$ 180,44
(8) saldo (8)=(5)-(6)-(7) R$ 0,00

(9) Acréscimos legais -

(10) valor a pagar (10)=(8)+(9) R$ 0,00

ATENC;\O: [1] PARA VEfCULOSlCOM IMUNIDADE, Z!Z_SENC;\O OU DISPENSA DE PAGAMENTO DE IPVA, A FUTURA :I'RANSFERENCIA,DE PROPRIEDADE’PODERé GERAR
DEBITO DE IPVA; [2] PARA VEICULOS COM ISENCAO DE IPVA PCD CUJA COBRANGCA ESTEJA SUSPENSA PODERA SER GERADO DEBITO DE IPVA APOS A ANALISE DO
PEDIDO DE ISENCAO.

PAGAMENTOS EFETUADOS - 2022

Valor N&o Restituivel

Data da Arrecadacgdo Valor Pago Imposto Juros Multa Valor Restituicdo (multa/juros)
13/01/2022 1.824,36 1.824,36 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 1.824,36 1.824,36 0,00 0,00 0,00 0,00

IPVA - DEBITOS NAO INSCRITOS

Exercicio (Pague na rede bancaria autorizada com o cédigo RENAVAM) Valor

NADA CONSTA R$

IPVA - DEBITOS INSCRITOS EM DiVIDA ATIVA

A existéncia de débitos em divida ativa impede o lic to ou a transferéncia do veiculo.
Para quitar os débitos, acesse www.dividaativa.pge.sp.gov.br (javascript:void window.open('http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br');) .
Exercicio

NADA CONSTA

DPVAT

O valor informado é para pagamento integral do prémio. Para mais informacgdes acesse
http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-pagar.aspx (javascript:void window.open('http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-
pagar.aspx');). ou ligue para 4020-1596 (Regides Metropolitanas) / 0800-022 12 04 (Outras Regides).

Exercicio Valor

NADA CONSTA

TAXAS
https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Pages/Aviso.aspx 12
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Estando recolhidos, pela rede bancaria, todos os débitos necessarios para a obtengdo do servigo de licenciamento, o download e a impressdo do CRLV estardo
disponiveis no portal do Detran-SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servigos do Senatran.

Tipo
NADA CONSTA

MULTAS
Os valores correspondentes poderao ser alterados em razdo de baixas por pagamento ou cadastramento de novas multas.
NADA CONSTA

Orgao Quantidade Valor

Total de Débitos R$ 0,00

TAXA DE LICENCIAMENTO

O vencimento normal da Taxa de Licenciamento varia de acordo com o escalonamento fixado pelo Detran. Consulte o site www.detran.sp.gov.br (javascript:void
window.open('http://www.detran.sp.gov.br');) .

LICENCIAMENTO ANTECIPADO

O pagamento da Taxa de Licenciamento do exercicio corrente somente podera ser antecipado e efetuado junto com o IPVA desde que tenham sido recolhidos todos os débitos
existentes referentes ao licenciamento do exercicio anterior, IPVA, seguro DPVAT integral e multas de transito. A antecipagéo do licenciamento sera permitida quando ndo houver
restrigdes administrativas (tais como gravames, falta de inspegdo veicular quando exigida, medida judicial, entre outras) no cadastro do Detran-SP.

A opgdo pelo licenciamento antecipado pode ser feita até a data do vencimento da quinta parcela do IPVA.

Apds o0 pagamento da taxa de licenciamento no sistema bancério, o download e a impressdo do CRLV estardo disponiveis no portal do Detran.SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de
Transito” do governo federal e ainda no portal de servicos do Senatran.

CENTRAL DE ATENDIMENTO - IPVA
0800-0170110 (exclusivo para telefone fixo)
(11)2450-6810 (exclusivo para telefone mével)

Nossa estrutura de atendimento telefénico atua em duas modalidades:

« Atendimento humano: de segunda a sexta-feira das 8 as 19 horas;
« Atendimento eletrdnico: disponibiliza informag8es 24 horas, inclusive aos sabados, domingos e feriados.

Correio Eletrénico: clique aqui (javascript:void window.open('https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/Correio-Eletronico.aspx');).

https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Pages/Aviso.aspx 2/2
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Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam
Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

00536795070

FGC8654

344.402.808-38

Indicadores de Situacao do Veiculo

FGC8654

00536795070

344.402.808-38

VINICIUS CAMARGO PEDRAZA MENDEZ

AUTOMOVEL

PASSAGEIRO

NaO APLICAVEL

PARTICULAR

ALCOOL/GASOLINA

CHEVROLET/CRUZE LT NB

2013

2013

BRANCA

144

1800

Nao ha emissao do documento

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/34440280838/F GC8654/00536795070

112
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 00536795070

Placa FGC8654

CPF/CNPJ 344.402.808-38

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de Sim
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(i ]

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/34440280838/F GC8654/00536795070
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Consultar \

Atencao
As informacoes obiti

Dados informados

Codigo Renavam
Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Restricao-1:
Restricao-2:
Restricao-3:
Restricao-4:

Existe ocorréncia de
roubo/furto ativa:

Existe comunicacao de
venda ativa?

Existe restricao judicial
RENAJUD?

Existe multa RENAINF?
Existe recall?

Ostenta placa novo padrao?

Existe restricao PGFN?

Placa: FGC8654

Cdodigo 00536795070
RENAVA.-..

CPF/CN 00.034.440/2808-
do 38
Propl’ietou v,

Data 14/10/2022
da
Venda:

Data 21/10/2022
do

Registro

da

Comunicacao

de

Venda:

CPF/CN 036.588.838-

do 98
Comprauu:.
Nome LUIZ
do ANTONIO
Compra DE
JESUS
AMARAL
Fechar

Portal de Servigos SENATRAN

Consulta Comunicacao de Venda

( & Imprimir >

1%

> regularidade.

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/34440280838/F GC8654/00536795070
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https://cpag.prf.gov.br/multas

PRF - CPAG

MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA
POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

DAY
Qrrane®
N FEDERAL 2

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data 08/11/2022* ndo constam débitos
junto a Policia Rodoviaria Federal para o veiculo de Renavam 00536795070.

* A PRF poderd cobrar qualquer débito que esteja em processamento.

Certidao expedida as 15:58:05 do dia 08/11/2022.

Cdédigo de controle da certidao: 2d5f.fef5.3605.3406

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

mnm
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govbr

& Entrar

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ FGC8654 ]

Renavam

[ 00536795070 ]

Continuar

1 <, 1]

Novas formas de pagamento de multas.
PIX ou cartao de crédito? Vocé escolhe!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condu

0la, eu sou a Denise!

(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Py rsosasiyiey

Indicacao do Responsavel

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3


https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

CONSULTA INFORM CAR TOTAL

Confidencial para: 8276 | Horario: 08/11/2022 as 13:16:14 | Protocolo: 5369851964751 | Documento: FGC8654

BASE NACIONAL - DADOS DO VEICULO

I

PROCEDENCIA
NACIONAL

PLACA

FGC8654
MARCA/MODELO
CHEVROLET
COMBUSTIVEL
ALCOOL/GASOLINA
ESPECIE DE VEICULO
PASSAGEIRO
CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO
300

NUMERO CARROCERIA
INEXISTENTE

TERCEIRO EIXO

NAO INFORMADO / NAO HA

MUNICIPIO
SAO PAULO
CHASSI

9BGPB69MODB294768

COR

BRANCA

TIPO DE VEICULO
AUTOMOVEL
CAPACIDADE DE CARGA
NAO INFORMADO / NAO HA
TIPO CARROCERIA

INEXISTENTE

UF
sp

NUMERO DO MOTOR
LFH130305125

ANO (FABRICAGAO / MODELO)
2013/2013

POTENCIA (CV)

144

EIXOS

NAO INFORMADO / NAO HA

PESO BRUTO TOTAL (PBT)

NAO INFORMADO / NAO HA

TIPO MONTAGEM

COMPLETA

EIXO TRASEIRO DIFERENCIAL

NAO INFORMADO / NAO HA

BASE NACIONAL - RESTRICOES E IMPEDIMENTOS

SITUAGAO
CIRCULACAO
CAIXA DE CAMBIO

R3015B3131

CILINDRADAS (CC)

1800

RENAVAM

00536795070

QUANTIDADE DE PASSAGEIROS
5

TIPO REMARCAGAO

NORMAL

RESTRICAO 1

NADA CONSTA

RESTRIGAO 2

NADA CONSTA

BASE NACIONAL - INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESTRICAO 3

NADA CONSTA

RESTRICAO 4

NADA CONSTA

DOCUMENTO FATURADO

07690743000341

BASE ESTADUAL - DADOS DO VEICULO

UF FATURADO

SP

I

PROCEDENCIA

NACIONAL
CHASSI/SITUAGAO
9BGPB69MODB294768 / NORMAL
MARCA /MODELO
CHEVROLET/CRUZE LT NB
COMBUSTIVEL

ALCOOL/GASOLINA

COR

BRANCA

MUNICIPIO - UF

SAO PAULO-SP

NUMERO DO MOTOR
LFH130305125

ANO (FABRICAGAO / MODELO)
2013/2013

POTENCIA (CV)

144

PLACA

FGC8654

CAIXA DE CAMBIO
R3015B3131
CAPACIDADE DE CARGA
0,00

CILINDRADAS (CC)

1800



BASE ESTADUAL - DADOS DO VEICULO

I

ESPECIE DE VEICULO TIPO DE VEICULO EIXOS RENAVAM

PASSAGEIRO AUTOMOVEL NAO INFORMADO 00536795070

CAPACIDADE MAXIMA DE TRAGAO CAPACIDADE DE CARGA PESO BRUTO TOTAL (PBT) QUANTIDADE DE PASSAGEIROS
300 0,00 190 5

BASE ESTADUAL - SITUACAO DO VEICULO

CIRCULACAO

BASE ESTADUAL - PROPRIETARIOS

PROPRIETARIO ATUAL DOCUMENTO PROPRIETARIO ANTERIOR

34440280838 VINICIUS CAMARGO PEDRAZA MENDEZ 344.402.808-38 ANDREA SEIDL

BASE ESTADUAL - DEBITOS ESTADUAIS

NAO CONSTAM DEBITOS

BASE ESTADUAL - RESTRICOES E IMPEDIMENTOS

NAO CONSTAM RESTRICOES OU IMPEDIMENTOS

BASE ESTADUAL - DOCUMENTAGAO

DATA DE EMISSAO ANO DE EXERCICIO DO LICENCIAMENTO DATA DO LICENCIAMENTO

19/06/2019 2022 14/08/2022

BASE ESTADUAL - COMUNICAGAO DE VENDA

A DOCUMENTO DO
STATUS INCLUSAO TIPO DE COMPRADOR COMPRADOR DATA DA VENDA
CONSTA COMUNICACAO DE A
VENDAS ATIVA NAO INFORMADO FISICA 036.588.838-98 14/10/2022

BASE ESTADUAL - INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO FATURADO TIPO DOCUMENTO FATURADO UF FATURADO

07.690.743/0003-41 JURIDICA SP

GRAVAMES

I

SITUAGAO PLACA

VEICULO SEM RESTRICOES ATIVAS NA BASE SNG FGC8654

CHASSI UF PLACA RENAVAM
9BGPB69MODB294768 SP 00536795070
SITUAGCAO DO VEICULO ANO MODELO ANO FABRICAGAO
N&o informado/Nao ha 2013 2013

DATA DO GRAVAME VIGENCIA DO GRAVAME UF DO GRAVAME



I

GRAVAMES
Nao informado/Nao ha Nao informado/Nao ha Nao informado/Nao h4
NOME DOCUMENTO CONTRATO
Nao informado/Nao ha Nao informado/Nao ha Nao informado/Nao ha
CODIGO FINANCEIRA FINANCEIRA DOCUMENTO DA FINANCEIRA
Nao informado/Na&o ha Nao informado/Na&o ha Nao informado/Na&o ha

ROUBO E FURTO - DADOS DO VEICULO

I

PLACA CHASSI MUNICIPIO UF

FGC8654 9BGPB69MODB294768 SAO PAULO SP
MODELO ANO FABRICAGAO ANO MODELO TIPO
CHEVROLET/CRUZE LT NB 2013 2013 AUTOMOVEL
RENAVAM COR COMBUSTIVEL

00536795070 BRANCA ALCO/GASOL

ROUBO E FURTO - INFORMAGCOES TECNICAS

I

MOTOR CAMBIO POTENCIA (CV) CILINDRADAS (CC)

LFH130305125 R3015B3131 144 1800

SITUAGAO CHASSI CAPACIDADE PASSAGEIROS CAPACIDADE CARGA QUANTIDADE EIXOS

NORMAL 5 NAO INFORMADO NAO INFORMADO

CAPACIDADE MAXIMADE TRACAO  PESO BRUTO TOTAL (PBT) CARROCERIA CATEGORIA

300 190 INEXISTENTE NAO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIFERENCIAL TERCEIRO EIXO ESPECIE PROCEDENCIA

NAO INFORMADO NAO INFORMADO PASSAGEIRO NACIONAL

DOCUMENTO FATURADO UF FATURADO DATA ATUALIZAGAO

NAO HA REGISTROS NA BASE CONSULTADA NI RIROB N NAO HA REGISTROS NA BASE CONSULTADA

ROUBO E FURTO - RESTRIGOES E IMPEDIMENTOS

I

SITUAGO VEICULO ROUBO E FURTO

CIRCULACAO VEICULO NAO INDICA OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO

HISTORICO ROUBO E FURTO

NADA CONSTA

CODIFICAGAO

PROCEDENCIA NACIONAL MUNICIPIO SAO PAULO UF SP

PLACA FGC8654 CHASSI 9BGPB69MODB294768 SITUAGAO CHASSI

MARCA MODELO CHEVROLET/CRUZE SEDAN LT NB 4P ANO 2013/2013 CAPACIDADE CARGA

COMBUSTIVEL ALCOOL / GASOLINA COR BRANCA POTENCIA 144
CILINDRADAS 1800 QUANTIDADE PASSAGEIROS 5 TIPO MONTAGEM COMPLETA
QUANTIDADE EIXOS PESO BRUTO TOTAL 190 CAPACIDADE MAXIMATRACAO 300

TIPO VEICULO AUTOMOVEL TIPO CARROCERIA NAO APLICAVEL NUMERO MOTOR LFH130305125

CAIXA CAMBIO R3015B3131 EIXO TRASEIRO DIF CARROCERIA



CODIGO
004379-6

004380-0

MARCA MODELO

VALOR

GM - CHEVROLET CRUZE LT 1.8 16V FLEXPOWER 4P MEC.

GM - CHEVROLET CRUZE LT 1.8 16V FLEXPOWER 4P AUT.

. ra . . . f-\
Produto Instavel/Indisponivel no momento, favor tente novamente mais tarde clicando aqui ~—

LEILAO - DADOS DO VE[CULO

57,650.00

59,083.00

I

PROCEDENCIA
NACIONAL

PLACA

FGC8654

CAIXA DE CAMBIO
R3015B3131
COMBUSTIVEL
ALCOOL/GASOLINA
TIPO DE VEICULO
AUTOMOVEL
QUANTIDADE DE PASSAGEIROS
5

TIPO DE CARROCERIA

NAO HA REGISTROS NA BASE
CONSULTADA

MUNICIPIO

SAO PAULO

CHASSI
9BGPB69MODB294768
MARCA/MODELO
CHEVROLET/CRUZE LT NB
COR

BRANCA

EIXOS

NAO HA REGISTROS NA BASE CONSULTADA
CAPACIDADE MAXIMA DE TRACAO
300

CARROCERIA

NAO CONSTAM INFORMACOES NA BASE
CONSULTADA

UF

NAO HA REGISTROS NA BASE
CONSULTADA

SITUACAO DO CHASSI

NAO HA REGISTROS NA BASE
CONSULTADA

ANO

2013/2013
POTENCIA (CV)

144

EIXO TRASEIRO DIF.

NAO HA REGISTROS NA BASE
CONSULTADA

PESO BRUTO TOTAL (PBT)
190
EIXO TRASEIRO

NAO HA REGISTROS NA BASE
CONSULTADA

LEILAO - INFORMACOES DO LEILAO

ORIGEM EMPLACAMENTO
SAO PAULO SP

NUMERO DO MOTOR
LFH130305125

CAPACIDADE DE CARGA

NAO HA REGISTROS NA BASE CONSULTADA
CILINDRADAS (CC)

1800

TIPO DE MONTAGEM
NAO HA REGISTROS NA BASE CONSULTADA

QUILOMETRAGEM
NAO HA REGISTROS NA BASE CONSULTADA

RENAVAM

NAO HA REGISTROS NA BASE CONSULTADA

I

NADA CONSTA

©

LEILAO - SCORE

I

NADA CONSTA

©

LEILAO - ACEITACAO DE SEGURO

NADA CONSTA

©

LEILAO - PERCENTUAL SOBRE A TABELA DE REFERENCIA

I

NADA CONSTA

©

LEILAO - NECESSIDADE DE VISTORIA ESPECIAL



LEILAO - NECESSIDADE DE VISTORIA ESPECIAL @
@ NADA CONSTA

I\ ATENGAO A

As bases de leildo sédo alimentadas por insercao de registros provenientes de diversos leiloeiros no pais. Se o veiculo pesquisado
for produto de SALVADO e nao constar nessas bases & porque os leiloeiros ndo as inseriram no Sistema. Ao contrario das demais
informacdes veiculares, a base de leildo ndo é administrada por érgaos publicos e sim por empresas privadas, especializadas na
captacao e divulgagao dessas informacdes. Entretanto, as informacdes sobre leilbes séo subsidiarias, podendo néo conter 100%
do banco de dados de todos os leildes realizados no pais, pelas préprias caracteristicas de sua complexa captagao e atualizagdes
dessas informagodes, considerando ainda nao serem advindas dos 6rgaos publicos, mas sim dos privados.

IMPORTANTE

As informacgdes aqui contidas sao de carater estritamente confidencial. As Bases de Dados utilizadas disponibilizam tais informacoes apenas para
analise de crédito, ndo tendo nenhuma responsabilidade ou ingeréncia pelas inclusdes erréneas nos bancos de dados, pois, tais insercoes sao realizadas
pelas empresas credoras, garantidos os direitos do titular nos termos da Lei n° 13.709, de 14 de agosto de 2018 - Lei Geral de Protecédo de Dados
(LGPD) junto aos administradores dos Bancos de Dados. Desta forma, o REQUERENTE assume toda e qualquer responsabilidade sobre a utilizacio das
informacoes.



